РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22.12. 2014 .

	  №  215

х.Кринично-Лугский

        О внесении изменений в план реализации муниципальной  программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2020годы»
В соответствии с постановлениями Администрации   Кринично-Лугского сельского поселения от 17.12.2014 №224, и  от 14.10.2013 № 216 «Об утверждении муниципальной  программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2020годы»
   1. Внести в распоряжение от 01.10.2013 № 172 следующие изменения:                                                 1.1 В приложении №1 «План реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2020годы»
2. Специалисту 1-ой категории по мобилизационной работе,  гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Алексееву Н.В.

Обеспечить исполнение плана реализации указанного в пункте 1 настоящего

распоряжения.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского сельского поселения                           Г.В.Траутченко

Постановление вносит: специалист 1-ой категории                                                                                                                                               по мобилизационной работе, гражданской обороне,                                                                                                                         чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

                                                                                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                         ПЛАН                                                                                         реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2020годы»

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя О ИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание
	Срок

реализа​

ции

(дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетный источник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
  Противодействие коррупции
	Специалист по ГО,ЧС и ПБ Алексеев

Н.В.
	 обеспечение и повышение уровня противодействия коррупции
	Весь период
	0.0
	-
	-
	      0.0

	1.1Основное мероприятие:

Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления Кринично-Лугского сельского поселения
	Специалист по ГО,ЧС и ПБ Алексеев

Н.В.
	Формирование эффективной  политики на территории Кринично-Лугского сельского поселения по противодействию коррупции
	4 квартал
	0.0

	0.0

	Основное мероприятие 1.2  Вопросы кадровой политики
	Специалист по правовой и кадровой работе.
	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Кринично-Лугского сельского поселения по противодействию коррупции
	Весь период
	0

	0

	Подпрограмма 2
Профилактика экстремизма и терроризма
	Специалист по ГО,ЧС и ПБ Алексеев

	Весь период
	0

	0

	Основное мероприятие 2.1 Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму

	Специалист по ГО,ЧС и ПБ Алексеев
	Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения учащихся, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	3 кв
	17.8

	17.8

	Подпрограмма 3
Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками
	Специалист по ГО,ЧС и ПБ Алексеев

	5.0

	5.0

	Основное мероприятие 3.1 Проведение рейдов по выявлению возможных фактов незаконного культивирования наркосодержащих растений и очагов произрастания дикорастущей конопли с последующим ее уничтожением информированием правоохранительных органов
	Специалист по ГО,ЧС и ПБ Алексеев
	Формирование эффективной государственной политики на территории Кринично-Лугского сельского поселения в сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств,
	Весь период
	5.0

	5.0

	ИТОГО

	5.0

	5.0

Специалист 1 категории по делам ГО, ЧС и ПБ
               Н.В.Алексеев